
O B S A H
Nebo stolice ty, jakž sem řekl, po krajích stály, maličko ji 
posmekna, hned se zvrátila: a který se předtím dul, letěl dolů.
A byly jaks na obrtlících strojené, jak seji kde dobře dotekl, 
vrtla sebou a sedící se octl na zemi: čím která vyšší byla, tím 
snáz bylo zaklátitijí a vypadnouti z ní. A nalezl sem tu velikou 
jedněch к druhým nepřízeň, závistivé na sebe vzhledání, 
jedněch od druhých z stolic vysazování, regimentů vydírání1, 
korun srážení, titulů sobě vespolek smazávání: takže tu jen se 
měnilo vždycky, jeden lezl na stolici, druhý z ní bud lezl aneb po 
hlavě letěl.

Jan Amos Komenský, 
Labyrint světa a ráj srdce L.P. 1624

1 násilné odnímám vlády

POVINUTÝ VÝTISK
Krajská k n ih o v n a  

K a r lo v u  V a r y

m m 1
A nalezl sem 

tu velikou jedněch 
к druhým nepřízeň, 

závistivé na sebe 
vzhlédání

Významnou roli v oblasti MICE 
(Meetings, Incentives, Conferences & 
Exhibitions/Events) mají stát, územní 
samosprávy, městská zastupitelstva. 
Nezřídka stěžejní. Jde hlavně o to, aby 
daná MICE a turistická metropole, resp. 
destinace, vystupovaly kompaktně.
Aby představitelé státu a samospráv 
realizovaly dlouhodobou vizi prosazovat 
svoji kongresovou destinaci doma 
i v zahraničí. Ostatně ani jiné stěžejní 
mezinárodní obchodní kontrakty, mají- 
li obstát ve výběrových řízeních, se 
neobejdou bez podpory státu. Téměř 
vždy jsou během na dlouhou trať.

O místě konání lukrativních kongresů a ostatních MICE akcí se totiž 
rozhoduje řadu let dopředu. Čím větší podporu má MICE od místních 
až po nejvyšší správní orgány, tím větší je šance do dané země je 
dostat, aby pak celé její národní hospodářství z nich mohlo těžit.
Nejde o prkotinu, ale o každoroční inkaso v řádu miliard eur. A jak 
je tomu v Česku? To už téměř před čtyřmi sty lety charakterizoval 
Komenský: „A nalezl sem tu velikou jedněch к druhým nepřízeň ..

Jaromír Kaine, nakladatel Všudybylu

všu
Registrace: MK ČR E 10797 
Vychází v nákladu 10 000 ks.
Vydavatel: PhDr. Jaromír Kaine,
Chalabalova 1605/17,155 00 Praha 13, 
mobil: +420 603 177 536, fax: +420 235 522 906, 
e-mail: jaromir.kainc@e-vsudybyl.cz

Grafická úprava a sazba: Layout s.r.o., Botanická 24,602 00 Brno, 
tel.: +420 603 871 550, e-mail: layout@atelierlayout.cz 
Tisk: Graspo CZ, a.s.
Za obsah inzerátů, P.R. článků a autorská práva к nim zodpovídají jejich zadavatelé.

d  Setkávání lidí je v byznysu důležité 

Cl Sociální ekonomika a podnikání 

EID Volali nám z Bílého domu 

Ш  Důležité, abychom spolupracovali 

Ш  Hotel Zámek Štiřín****

E S  Za Město budoucnosti 

S prezidentem Obamou 

E S  Summit EU-USA

0 ^ 4

r33 iü >

КФЖ
ProMoPro

CzechTourism

EU2009.CZ

ES] Krumlov hostil ministry zahraničních věcí

ЕЭ Střední Evropa na pobřeží USA CzechTourism

PT3 Konferenční centrum Akademie věd K onferenční centrum

РЯ Zámecký hotel Třešť
1

ED Cestovní ruch na prahu 3. tisíciletí M i a y  CONSULTING

ES
ACK

O Akčním plánu Prahy v incomingu C R

ES

B V V ^

V e le trh y
V největší multifunkční středoevropské hale Rmo

ES Slovensko má novou ambasádu Ш
ES Po řece Bílině za Přemyslem Oráčem

ES Kapitán Zdeněk Fridrich se loučil *

ШES Novoměstský pivovar

/ * \П
ES Rožnovské slavnosti 2009

OLYMPUS
Vaše Představy, Naše Budoucnost

Všudybyl fotí 
zrcadlovkou 
OLYMPUS E-3

Š E S T É  V Y D Á N Í  2 0 0 9

mailto:jaromir.kainc@e-vsudybyl.cz
mailto:layout@atelierlayout.cz

